
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
N r 330 27. mai {g 9 

Eluruumide erastamisele mittekuuluvaks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
366; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 3 p 1, eluruumide erastamise 
seaduse (RT I 1993, 23, 411; 1995, 44, 671; 57, 979; 1996, 2, 28; 1997, 13, 210) § 3 lg 8 ja 
arvestades Tartu linna arengukava punktist 3.6.1. lähtuvat vajadust tagada munitsipaalkorterite 
üürimisvõimalus vähekindlustatud ja sotsiaalabi vajavatele isikutele, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada erastamisele mittekuuluvaks järgmised Tartu linna omandis olevad eluruumid 
seoses nende edasise kasutamisega üürilepingu alusel: 

1.1. Aleksandri 5-13; 
1.2. Anne 59-106; 
1.3. Jõe 3-3; 
1.4. Kastani 12-17; 
1.5. Kastani 97-8; 
1.6. Kivi 53-2a; 
1.7. Kuperjanovi 48-2, 2a; 
1.8. Linda 16-12; 
1.9. Lootuse 12-2; 
1.10. Lääne 11-3; 
1.11. Näituse 8-lb; 
1.12. Piiri 2-4a; 
1.13. Piiri 6-5; 
1.14. Puiestee 49-14; 
1.15. Uus 5-1; 
1.16. Uus 69-17; 
1.17. Võru 104 elamus asuvad eluruumid 
1.18. Väike-Kaar 39-9. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

J/ 
Väino Kull 
Esimees 


